1799.

1799

w Dumjwach 106  
na roli 46

27 Jolii

254 Calmet

15 7<sup>o</sup> f. Nelly  
18 - Pandur

Teol. 93 92.

1820  
DIRECTORIUM  
DIVINI OFFICII

AC  
MISSARUM,

JUXTA  
RUBRICAS GENERALES BREVIAS  
RITII & MISSALIS ROMANI,  
*nec non Decreta Sacr. Ritt. Congr.*

pro  
DIÆCESI POSNANIENSI  
ACCOMODATUM,

*In Annum Domini M. D. CC. XCIX.*  
POST BISSEXTILEM TERTIUM,

Authoritate  
*Illustrissimi, Excellentissimi & Reverendissimi*  
*Domini Domini*  
Ignatii de Małoszyno et Raczyno  
Comitis

RACZYNSKI,

Dei et Apost. Sedis Gratia  
EPISCOPI POSNANIENSIS

Ord. Aquil. Rubr. Equit.  
EDITUM

*per Joannem Woyciechowski,*  
Vice-Dec. Cath. Posn. Coll. S. N. Præpt.

POSNANIÆ,  
Typis in Typographia Presseriana.

# Avitum Stemma

Illustrissi Excellimi et Reverendissimi

6705 Domini Domini

Ier De

Eq.  
*In divino conspectu: non est accendū alius  
duam fieri, nisi secundum omnem habitū  
suum factus sit deformissimus, et Deo  
simillimus. Thom. in Septem. q. 26. ar.*

*In Clero tanquam in celo gerens iniqua,  
tanquam angelus aut electus aut reprobas  
proba illo Psal. 26. Miseramur impiis in desol  
iustia facere etc. S. Bern.*

ANNO AB INCARNATIONE CHRIS-  
TI DOMINI 1799.

---

## REVOLUTIONES ANNUÆ.

Aureus Numerus	XIV.
Epacta	XXIII.
Indictio Romana	II.
Litera Dominic. F.	magn.
Litera Martyrol. D.	magn.
Pontificatus Ss. Pii VI. Pp. An.	XXIV.
A Consecrat. Illrmi et Excellmi feliciter præsen. Episc: Posn. An. V.	

## FESTA MOBILIA.

Dom. Septuag.	20. Januar.
Dies Cinerum	6. Februar.
Pascha	24. Mart.
Ascensio	2. Maji.
Pentecost.	12. Maji.
Corpus Xsti	23. Maji.
Dom. post Pentecost.	28.
Dom. 1. Advent.	1. Decbr.

A Calend. Januar ad Diem Ciner:  
erunt Hebdomadæ 5;

*Eto parvus in oculis tuis, ut sis  
magnus in oculis Dei tanto enim eris  
apud Deum pretiosior quanto fueris in oculis  
tuis despectior. S. Asidor. Humil*

*JANUARIUS habet Dies XXXI.*

1. **F**er. 3. Circumcis. Dni dx 2 clas. CA. celebr. offic. ut in loc. *sine com.* In Mis. Gl. Cr. Præf. et comunic. de Nativ. In Vesp. com. seq. tant. *orat. propr.*
2. Fer. 4. Octava S. Steph. Prothom. dx CR. ut in fest. et loc. *propr. com. octav.* Gl. Cr. Præf. Nat. *comunic. commun.* Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Innoc. Mm.
3. Fer. 5. Octava S. Joan. Apost. dx CA. ut in fest. et loc. *propr. com. Ss. Innoc.* Gl. Cr. Præf. de Apost. In Vesp. com. seq. *ant. summut. de Laud. et psal. ex 2. Vesp. Apost.*
4. Fer. 6. Octav. Ss. Innoc. dx CR. offic. ut in fest. et loc. *propr. in 3tio noct. ant. Isti sunt &c. in R. 8. Gl. Patri et Te Deum Laud.* In Mis. Gl. tant. *Gradual. cum Allel.* Præf. de Nat. In Vesp. ult. psal. *Credidi* com. Vigil. et S. Thelesph. M.

*Percutere rigide scilicet, sed compati humanitati 5. Sab.  
ter nescit. S. Greg. 24. moral. c. 9.  
Tanta est gloria quæ exspecto, ut vis me pena de la  
teb. S. Francis.*

5. Sab. Vigil. Epiph. *sine jejun.* sdx CA. offic. ut in die Cicumcis. et loc. propr. com. S. Telesph. sine suffr. *ad imam prec. non dic.* Gl. tant. orat. 3. Beat. *Deus qui salut.* Præf. Nativ. Vesp. de seq. hym. per oct. *Jesu tibi etc.*  
*Hodie et per oct. Mis. vot. silent et de Req. except. una cant. praesen. corp.*

6. Dom. *vacat* Epiphania Dni dx i clas. celebr. cum oct. CA. offic. propr. ad matut. dicto *Pater Ave et Cr. incip. absolut.* *ab ant. offerte Duo &c.* ad imam dic. per tot. oct. *Qui apparuisti hodie* Gl. Cr. Præf. et communic. propr. per tot. oct. *Bened. aur. et thur.* Vesp. de fest. *Psal. ult. per oct.* In Exitu.

7. Fer. 2. De oct. sdx CA. ad matut. ho-<sup>Pr. Leb</sup> die et deinceps dic. *Invitat. et hym.* Lect. de die 2da *De Epist. ad Rom.* In Mis. orat. 2. Beat. 3. *Eccl. &c.* In Vesp. ad Mag. ant. *Videntes stellam.* *Hodie aperiunt. Nupt. Judi. Spirit. reassum.*

8. Fer. 3. De oct. sdx CA. offic. ut heri <sup>Gosk</sup> etc. ad Bened. *Tria sunt munera.* In Mis. orat. ut heri In Vesp. ad Mag. *Lux de Luce.*

9. Fer. 4. De oct. sdx CA. Lect. de 4. die <sup>Gosk</sup> etc. Vesp. de oct. ad mag. *Interrogabat &c.*

A 3 10. Fer.  
*Satanabus etiam cum servo tuo etc.*  
*Non vis flagella in tibi da. hereditas. huj. in Pal. 27*  
*Contra ego in flagella paratus sum*  
*Probaa dilectis. exhibitio est operis. f. Gregor.*

- Gork* 10. Fer. 5. De oct. sdx CA. ut heri *et loc. propr.* In Vesp. com. S. Hygin M.
- Pan* 11. Fer. 6. De oct. sdx CA. Lect. de die 6 oct. Vesp. a cap. de Dom. infra oct. com. oct. ant. *Admoniti Magi V.* Oēs de Sab.
- Pan* 12. Sab. de Dom. infra oct. sdx CA. offic. ut in Epiph. Lect. ex Dom. *Commendo autem* com. oct. Mis. de Dom. oct. Vesp. de seq. com. Dom. ant. *Fili quid Etc.*
- W* 13. Dom. *vacat ima post Epiph.* Octava Epiph. dx CA. i. N. *Incip. Epist. ad Corinth.* reliq. loc. *propr. de Dom. nil.* Mis. *propr. Gl. Cr. etc.* In Vesp. com. [seq. et S. Felic. M. *De ea vid Rubr. Breviar*
- Pan* 14. Fer. 2. S. Hilarii Ep. Conf. sdx CA. 1<sup>a</sup> N. de scr. *ad Corinth.* 9 Lect. et com. S. Felic. M. *suffr. reassum.* In Mis. Gl. orat. 3. Beat. *Præfat. abhinc commun.* Vesp. de seq. com. præc. et Mauri Abb.
- Pan* 15. Fer. 3. S. Pauli 1. Eremit. conf. dx CA. 1<sup>a</sup> N. de scr. *ad Corinth.* 9 Lect. et com. S. Maur. Ab. In Vesp. com. seq.
- Cru* 16. Fer. 4. S. Marcelli Pp. M. sdx CR. 1. N. de scr. *suffr.* In Mis. orat. 2. *de Beat.* 3. *Eccl.* ut in Dom. Vesp. de seq. com. præc.
- Pan* 17. Fer. 5. S. Antonii Ab. Conf. dx CA. 1<sup>a</sup> N.